ПРИКАЗ

Москва

No

О приЕфеплении для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата экономических наук

ПРИКАЗЫВАЮ:
Прикрепить к Академии в Институт финансов и устойчивого развития для

подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата экономических наук без
освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в
соответствии с решением комиссии по прикреплению (протокол № 1 от 24.01.2023 г.) с 03
апреля 2023 г. по 02 апреля 2026 г. по специальности:

5.2.6 «Менеджмент»
МАКСИМОВУ Анну Владимировну
Научным руководителем утвердить к.э.н. Белякову Марию Юрьевну

Проректор А.М. Марголин

Приказ вносит начальник Управления
аспирантуры и докторантуры Т.В. Гуслистая